РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Камышловского городского округа
от 26.09.2017 № 4

г. Камышлов
О представлении кандидатов на рассмотрение

Думе Камышловского городского округа
Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Камышловского городского округа, утвержденного решением Думы Камышловского городского округа от 22.07.2016 № 660, учитывая результаты открытого голосования комиссии,
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Представить Думе Камышловского городского округа для рассмотрения вопроса об избрании главы Камышловского городского округа следующих кандидатов по результатам конкурса:
- Бессонова Евгения Александровича;

- Лаптева Александра Юрьевича;

- Половникова Алексея Владимировича;

- Сухогузова Сергея Александрович;
2. Направить настоящее решение в Думу Камышловского городского округа не позднее 27 сентября 2017 года.
3. Уведомить в письменной форме кандидатов, принявших участие во втором этапе конкурса, о настоящем решении в срок до 02 октября 2017 года.
4. Информацию о результатах конкурса опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.
Председатель конкурсной комиссии

_____________Т.А. Чикунова
Заместитель председателя конкурсной комиссии _____________Н.А. Клевец

Секретарь конкурсной комиссии _____________________А.А. Мишенькина

Члены конкурсной комиссии:
_____________ Н.С. Ефименко
_____________ В.А. Лепихин

_____________ Н.В. Соколова

 _____________ Е.В. Хазова